年 月 日

〕

㈱建設資源広域利用センター　御中

印

 次のとおり建設発生土の搬入を完了したので確認書の発行を依頼します。

㎥

注意

１）土量は、横須賀市久里浜港はほぐし土量、それ以外の受入地は地山土量とします。

２）土砂搬入完了確認書の発行を希望する場合は必ず当書類を提出してください。

法人名

代表者職氏名

土 砂 搬 入 完 了 確 認 依 頼 書
〔承諾番号

工事請負者 住　所

搬 入 先（受入地名）

発　注　機　関

工  事　場　所

工  事　名

積載土量

ｔ車券 枚

搬入土量

枚 ㎥

搬　入　申　込　土　量

搬　入　完　了　土　量
（券換算）

券種 使用枚数

土 砂 搬 入 完 了 日

年

㎥㎥

㎥

土 砂 搬 入 開 始 日

搬入土量の合計

ｔ車券

工事請負者担当者 （氏名）

（住所）

㎥ ㎥ ㎥

ｔ車券 枚

月 日

年 月 日

完了確認書送付先 （宛名）

（電話） （FAX）

（郵便番号）